П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

25 июля 2022 г.                                         г. Михайловск                                              № 1082

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

Во исполнение пункта 10 протокола совещания о реализации проекта «Эффективный регион» на основании письма ГКУ СК «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае» от 31.05.2022 № 0729/849 МФЦ, в целях минимизации бумажного документооборота, администрация Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в некоторые нормативные правовые акты администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя комитета по градостроительству, земельным и имущественным отношениям администрации Шпаковского муниципального округа Чепрасову И.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
Шпаковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         В.Д.Приходько

[bookmark: _GoBack]